
女子100m 1次予選
審 判 長：和田　　靖
記録主任：赤塚　伸二

7月14日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　13組

1組 (風:0.0) 2組 (風:0.0)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 23 杉本　琴(2) 四日市商高 13.25 1 3 628 宇坂　美咲(2) 神戸高 13.25
2 3 1670 西　唯伽(2) 四日市四郷高 13.46 2 6 98 岩井　穂乃花(1) 伊賀白鳳高 13.63
3 4 6267 太田　千夏(3) 三重大 13.72 3 1 164 渡部　綾(1) 桑名高 13.73
4 6 842 福村　光香(2) 宇治山田商高 13.86 4 4 1934 水谷　莉子(1) 津田学園高 13.95
5 5 1482 白﨑　結希乃(2) 亀山高 13.95 5 5 530 安藤　みち子(2) 津高 13.98
6 1 201 相澤　日瑶里(2) 桑名西高 14.43 6 7 1877 宮本　育実(2) 津西高 14.38
7 7 1428 下野　よつ葉(2) 四日市南高 15.00 7 8 250 吉原　佳音(1) 桑名西高 15.10

8 426 喜多　亜美(2) 四日市高 DNS 2 243 出口　凜(1) 桑名西高 DNS

3組 (風:-0.3) 4組 (風:0.0)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 1905 森尾　真帆(1) 津西高 13.58 1 3 1268 森口　玲名(3) 津商高 13.20
2 3 5069 堤　扶子 ULTIMATE 13.60 2 6 1283 鈴木　あかり(2) 津商高 13.35
3 5 1634 松林　恭加(2) 皇學館高 13.64 3 4 5203 水谷　麻希 T.G.K 13.68
4 7 97 澤　かれん(1) 伊賀白鳳高 14.20 4 7 1044 奥川　益早(2) 三重高 14.34
5 2 204 大久保　寧音(2) 桑名西高 14.47 5 8 251 吉原　利音(1) 桑名西高 14.85
6 1 1680 一蝶　美月(1) 四日市四郷高 14.97 6 5 1112 永井　心海(1) セントヨゼフ高 14.98

6 580 瀬古　真穂(2) いなべ総合高 DNS 7 2 1142 藤森　美祐(1) 久居農林高 15.14
8 1927 渡邉　真帆(2) 津田学園高 DNS 1 1441 坂　柚奈(1) 四日市南高 DNS

5組 (風:0.0) 6組 (風:0.0)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 1903 牧野　澄(1) 津西高 13.41 1 6 37 舘　奈々美(2) 四日市商高 13.36
2 4 986 小倉　麻那(2) 尾鷲高 13.50 2 3 3 川村　海月(3) 四日市商高 13.72
3 1 1902 東　真弓(1) 津西高 13.52 3 2 1901 中島　綾乃(1) 津西高 13.80
4 5 1771 武田　真侑(3) 暁高 13.59 4 5 1878 山本　悠莉(2) 津西高 13.99
5 6 1875 坂越　憧子(2) 津西高 13.96 5 4 965 小野　愛莉(1) 高田高 14.41
6 2 735 山川　美南(1) 川越高 14.39 6 7 1782 生川　絵美(2) 暁高 14.79
7 8 2011 舘　果南(2) 鈴鹿高 15.13 7 1 684 伊波　ひかり(1) 四日市西高 15.09

7 1564 大久保　寧々(2) 名張青峰高 DNS 8 8 1438 森川　沙樹(1) 四日市南高 15.39

7組 (風:-0.1) 8組 (風:-0.3)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 1279 野村　玲奈(2) 津商高 13.51 1 3 13 佐藤　なつみ(2) 四日市商高 12.95
2 6 1288 伊藤　未来(1) 津商高 13.53 2 6 372 三ッ岩　こころ(3) 松阪商高 13.24
3 5 1353 尾崎　亜弥(2) 稲生高 13.70 3 5 1784 山川　舞(2) 暁高 14.18
4 3 431 兼　佳乃(2) 四日市高 13.88 4 2 734 松本　阿実(1) 川越高 14.35
5 2 1133 西井　由佳(2) 久居農林高 14.52 5 7 675 稲垣　心柚(2) 四日市西高 14.47
6 8 724 伊藤　若奈(2) 川越高 14.79 1 6044 松坂　果歩(2) 皇學館大 DNS
7 1 737 川瀬　結南(1) 川越高 14.82 4 1635 向出　みなみ(2) 皇學館高 DNS

7 677 中村　莉緒(2) 四日市西高 DNS 8 1067 市川　瑠菜(1) 三重高 DNS

9組 (風:0.0) 10組 (風:0.0)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 1899 田畑　桃子(1) 津西高 13.38 1 5 1047 橋本　美海(2) 三重高 13.22
2 2 237 遠藤　芽礼(1) 桑名西高 13.71 2 2 215 清水　咲良(2) 桑名西高 13.52
3 4 1266 中里　安有香(3) 津商高 13.81 3 6 1569 花本　菜衣(2) 名張青峰高 13.74
4 1 216 髙野　玲菜(2) 桑名西高 13.87 4 3 727 小林　沙綾(2) 川越高 13.81
5 5 632 平子　希(2) 神戸高 13.96 5 7 219 田中　乃愛(2) 桑名西高 13.99
6 6 954 柴田　菜々子(1) 高田高 14.12 6 8 770 田中　莉里加(2) 宇治山田高 14.15
7 8 784 松宮　ひかり(2) 飯南高 15.86 7 4 676 鈴木　紀香(2) 四日市西高 14.29

7 379 辻　果穂(2) 松阪商高 DNS 1 685 堤　菜陽(1) 四日市西高 DNS

凡例  DNS:欠場



女子100m 1次予選
審 判 長：和田　　靖
記録主任：赤塚　伸二

7月14日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　13組

11組 (風:+0.1) 12組 (風:+0.2)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 367 出口　紗名(3) 松阪商高 13.38 1 6 8 赤嶺　麗央奈(2) 四日市商高 13.18
2 3 1006 畑中　珠那(3) 紀南高 13.69 2 4 2005 浅野　とこは(3) 鈴鹿高 13.94
3 5 772 森　玲乃(2) 宇治山田高 13.70 3 3 1486 松山　栞菜(2) 亀山高 13.98
4 6 382 水小田　日和(2) 松阪商高 13.76 4 8 1132 原　芹佳(2) 久居農林高 14.45
5 2 218 田中　寧音(2) 桑名西高 14.23 5 7 1427 柴田　夢来(2) 四日市南高 15.47
6 8 1219 早水　瑠那(2) 伊勢高 14.58 6 2 1439 伊藤　春奈(1) 四日市南高 16.49
7 7 1476 押川　佳鈴(3) 亀山高 14.89 5 5663 時田　夢実 熊野RC DNS

1 1928 稲森　春花(2) 津田学園高 DNS

13組 (風:+0.2) タイムレース上位8位
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 3 1484 林　奈津子(2) 亀山高 13.45 1 13 佐藤　なつみ(2) 四日市商高 12.95 -0.3
2 4 89 山口　華楓(3) 伊賀白鳳高 13.46 2 8 赤嶺　麗央奈(2) 四日市商高 13.18 +0.2
3 5 1904 南　心(1) 津西高 13.52 3 1268 森口　玲名(3) 津商高 13.20 0.0
4 8 723 伊藤　萌々香(2) 川越高 13.99 4 1047 橋本　美海(2) 三重高 13.22 0.0
5 1 244 中島　想菜(1) 桑名西高 14.12 5 372 三ッ岩　こころ(3) 松阪商高 13.24 -0.3
6 7 2173 水谷　唯那(2) いなべ総合高 14.74 6 628 宇坂　美咲(2) 神戸高 13.25 0.0

2 964 米川　慧(1) 高田高 DNS 7 23 杉本　琴(2) 四日市商高 13.25 0.0
6 1571 西　萌愛奈(2) 名張青峰高 DNS 8 1283 鈴木　あかり(2) 津商高 13.35 0.0

凡例  DNS:欠場



女子100m 1次予選 通過者(+49)
審 判 長：和田　　靖
記録主任：赤塚　伸二

7月14日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 13 佐藤　なつみ(2) ｻﾄｳ ﾅﾂﾐ 四日市商高 12.95 -0.3 8 3 1

2 8 赤嶺　麗央奈(2) ｱｶﾐﾈ ﾚｵﾅ 四日市商高 13.18 +0.2 12 6 1

3 1268 森口　玲名(3) ﾓﾘｸﾞﾁ ﾚﾅ 津商高 13.20 0.0 4 3 1

4 1047 橋本　美海(2) ﾊｼﾓﾄ ﾐﾕｳ 三重高 13.22 0.0 10 5 1

5 372 三ッ岩　こころ(3) ﾐﾂｲﾜ ｺｺﾛ 松阪商高 13.24 -0.3 8 6 2

6 628 宇坂　美咲(2) ｳｻｶ ﾐｻｷ 神戸高 13.25 0.0 2 3 1

7 23 杉本　琴(2) ｽｷﾞﾓﾄ ｺﾄ 四日市商高 13.25 0.0 1 2 1

8 1283 鈴木　あかり(2) ｽｽﾞｷ ｱｶﾘ 津商高 13.35 0.0 4 6 2

9 37 舘　奈々美(2) ﾀﾁ ﾅﾅﾐ 四日市商高 13.36 0.0 6 6 1

10 1899 田畑　桃子(1) ﾀﾊﾞﾀ ﾓﾓｺ 津西高 13.38 0.0 9 3 1

11 367 出口　紗名(3) ﾃﾞｸﾞﾁ ｽｽﾞﾅ 松阪商高 13.38 +0.1 11 4 1

12 1903 牧野　澄(1) ﾏｷﾉ ｽﾐﾚ 津西高 13.41 0.0 5 3 1

13 1484 林　奈津子(2) ﾊﾔｼ ﾅﾂｺ 亀山高 13.45 +0.2 13 3 1

14 1670 西　唯伽(2) ﾆｼ ﾕｲｶ 四日市四郷高 13.46 0.0 1 3 2

15 89 山口　華楓(3) ﾔﾏｸﾞﾁ ｶｴﾃﾞ 伊賀白鳳高 13.46 +0.2 13 4 2

16 986 小倉　麻那(2) ｵｸﾞﾗ ﾏﾅ 尾鷲高 13.50 0.0 5 4 2

17 1279 野村　玲奈(2) ﾉﾑﾗ ﾚﾅ 津商高 13.51 -0.1 7 4 1

18 1904 南　心(1) ﾐﾅﾐ ｺｺﾛ 津西高 13.52 +0.2 13 5 3

19 215 清水　咲良(2) ｼﾐｽﾞ ｻﾗ 桑名西高 13.52 0.0 10 2 2

20 1902 東　真弓(1) ﾋｶﾞｼ ﾏﾕﾐ 津西高 13.52 0.0 5 1 3

21 1288 伊藤　未来(1) ｲﾄｳ ﾐｸ 津商高 13.53 -0.1 7 6 2

22 1905 森尾　真帆(1) ﾓﾘｵ ﾏﾎ 津西高 13.58 -0.3 3 4 1

23 1771 武田　真侑(3) ﾀｹﾀﾞ ﾏﾕ 暁高 13.59 0.0 5 5 4

24 5069 堤　扶子 ﾂﾂﾐ ﾓﾄｺ ULTIMATE 13.60 -0.3 3 3 2

25 98 岩井　穂乃花(1) ｲﾜｲ ﾎﾉｶ 伊賀白鳳高 13.63 0.0 2 6 2

26 1634 松林　恭加(2) ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ｷｮｳｶ 皇學館高 13.64 -0.3 3 5 3

27 5203 水谷　麻希 ﾐｽﾞﾀﾆ ﾏｷ T.G.K 13.68 0.0 4 4 3

28 1006 畑中　珠那(3) ﾊﾀﾅｶ ｼﾞｭﾅ 紀南高 13.69 +0.1 11 3 2

29 1353 尾崎　亜弥(2) ｵｻﾞｷ ｱﾔ 稲生高 13.70 -0.1 7 5 3

30 772 森　玲乃(2) ﾓﾘ ﾀﾏﾉ 宇治山田高 13.70 +0.1 11 5 3

31 237 遠藤　芽礼(1) ｴﾝﾄﾞｳ ﾒﾘｲ 桑名西高 13.71 0.0 9 2 2

32 6267 太田　千夏(3) ｵｵﾀ ﾁﾅﾂ 三重大 13.72 0.0 1 4 3

32 3 川村　海月(3) ｶﾜﾑﾗ ﾐﾂﾞｷ 四日市商高 13.72 0.0 6 3 2

34 164 渡部　綾(1) ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾔ 桑名高 13.73 0.0 2 1 3

35 1569 花本　菜衣(2) ﾊﾅﾓﾄ ﾅｴ 名張青峰高 13.74 0.0 10 6 3

36 382 水小田　日和(2) ﾐｽﾞｺﾀﾞ ﾋﾖﾘ 松阪商高 13.76 +0.1 11 6 4

37 1901 中島　綾乃(1) ﾅｶｼﾞﾏ ｱﾔﾉ 津西高 13.80 0.0 6 2 3

38 1266 中里　安有香(3) ﾅｶｻﾞﾄ ｱﾕｶ 津商高 13.81 0.0 9 4 3

38 727 小林　沙綾(2) ｺﾊﾞﾔｼ ｻﾔ 川越高 13.81 0.0 10 3 4

40 842 福村　光香(2) ﾌｸﾑﾗ ﾋｶﾘ 宇治山田商高 13.86 0.0 1 6 4

41 216 髙野　玲菜(2) ﾀｶﾉ ﾚﾅ 桑名西高 13.87 0.0 9 1 4

42 431 兼　佳乃(2) ｶﾈ ﾖｼﾉ 四日市高 13.88 -0.1 7 3 4

43 2005 浅野　とこは(3) ｱｻﾉ ﾄｺﾊ 鈴鹿高 13.94 +0.2 12 4 2

44 1934 水谷　莉子(1) ﾐｽﾞﾀﾆ ﾘｺ 津田学園高 13.95 0.0 2 4 4

45 1482 白﨑　結希乃(2) ｼﾗｻｷ ﾕｷﾉ 亀山高 13.95 0.0 1 5 5

46 632 平子　希(2) ﾋﾗｺ ﾉｿﾞﾐ 神戸高 13.96 0.0 9 5 5

47 1875 坂越　憧子(2) ｻｶｺﾞｼ ﾄｳｺ 津西高 13.96 0.0 5 6 5

48 1486 松山　栞菜(2) ﾏﾂﾔﾏ ｶﾝﾅ 亀山高 13.98 +0.2 12 3 3

49 530 安藤　みち子(2) ｱﾝﾄﾞｳ ﾐﾁｺ 津高 13.98 0.0 2 5 5

凡例  DNS:欠場



女子100m
審 判 長：和田　　靖
記録主任：赤塚　伸二

日本記録(NR)                 11.21     福島　千里(北海道ハイテクAC)          2010 7月14日 11:50 ２次予選
県記録(KR)                   11.50     世古　　和(ＣＲＡＮＥ)                2018 7月14日 14:00 準決勝
大会記録(GR)                 11.71     世古　　和(CRANE)                     2017(第80回) 7月14日 16:10 決　勝

２次予選　10組2着＋4

1組 (風:-1.2) 2組 (風:-1.5)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 5 6-441 鈴木　塔子(3) 甲南大 12.36 Q 1 5 6034 松葉　みなみ(4) 皇學館大 12.60 Q
2 7 5313 原田　和佳(4) 三重大医陸 13.10 Q 2 7 1628 寺本　朱那(3) 皇學館高 12.76 Q
3 6 208 木村　百花(2) 桑名西高 13.19 3 6 11 奥田　涼泉(2) 四日市商高 13.04
4 9 372 三ッ岩　こころ(3) 松阪商高 13.27 4 4 1267 松吉　里紗(3) 津商高 13.22
5 4 6041 伊藤　彩夏(2) 皇學館大 13.41 5 8 23 杉本　琴(2) 四日市商高 13.34
6 8 1902 東　真弓(1) 津西高 13.64 6 9 986 小倉　麻那(2) 尾鷲高 13.63
7 3 98 岩井　穂乃花(1) 伊賀白鳳高 13.82 7 2 5203 水谷　麻希(0) T.G.K 13.82
8 2 1482 白﨑　結希乃(2) 亀山高 13.94 8 3 1875 坂越　憧子(2) 津西高 14.00
9 1 1266 中里　安有香(3) 津商高 14.10 9 1 382 水小田　日和(2) 松阪商高 14.03

3組 (風:-1.1) 4組 (風:-0.9)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 7 5007 名倉　千晃 NTN 12.87 Q 1 6 32 植村　美咲(1) 四日市商高 13.01 Q
2 5 6172 三杉　七美(1) 至学館大 13.06 Q 2 8 367 出口　紗名(3) 松阪商高 13.37 Q
3 6 1479 青木　愛莉(2) 亀山高 13.07 3 4 1277 村田　裕香(2) 津商高 13.38
4 8 1268 森口　玲名(3) 津商高 13.26 4 9 1903 牧野　澄(1) 津西高 13.43
5 1 1771 武田　真侑(3) 暁高 13.70 5 2 6267 太田　千夏(3) 三重大 13.92
6 9 215 清水　咲良(2) 桑名西高 13.71 6 1 237 遠藤　芽礼(1) 桑名西高 13.96
7 2 2005 浅野　とこは(3) 鈴鹿高 13.96 7 5 6174 加藤　麻由(1) 愛知教育大 14.31
8 3 842 福村　光香(2) 宇治山田商高 14.02 3 5224 杉山　美貴 デンソー DNS

4 1046 西田　真梨(2) 三重高 DNS 7 827 堂岡　新菜(3) 宇治山田商高 DNS

5組 (風:-0.4) 6組 (風:+0.4)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 4 5005 一色　美咲 NTN 12.61 Q 1 4 5223 山中　日菜美 デンソー 12.36 Q
2 6 6099 横山　綾香(2) 至学館大 12.94 Q 2 7 6165 柴原　有里加(3) 大東文化大 12.43 Q
3 5 12 吉岡　瑞希(3) 四日市商高 12.95 q 3 5 1636 村瀬　ひまり(2) 皇學館高 12.90 q
4 7 1217 天満　彩巴(2) 伊勢高 12.97 4 9 8 赤嶺　麗央奈(2) 四日市商高 13.35
5 9 37 舘　奈々美(2) 四日市商高 13.54 5 8 1288 伊藤　未来(1) 津商高 13.64
6 8 89 山口　華楓(3) 伊賀白鳳高 13.65 6 3 216 髙野　玲菜(2) 桑名西高 13.67
7 1 164 渡部　綾(1) 桑名高 13.67 7 2 1905 森尾　真帆(1) 津西高 13.74
8 2 772 森　玲乃(2) 宇治山田高 13.77 8 1 431 兼　佳乃(2) 四日市高 13.88
9 3 1486 松山　栞菜(2) 亀山高 13.96 6 158 愛敬　百花(1) 桑名高 DNS

7組 (風:+0.3) 8組 (風:-0.2)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 5 836 西村　愛(2) 宇治山田商高 12.68 Q 1 7 1215 大畑　晴香(2) 伊勢高 12.67 Q
2 8 628 宇坂　　美咲(2) 神戸高 13.08 Q 2 5 13 佐藤　なつみ(2) 四日市商高 13.07 Q
3 4 6101 生駒　志穂(2) 至学館大 13.20 3 6 6031 中世古　祥恵(4) 皇學館大 13.28
4 7 6155 木俣　穂香(3) 三重大 13.21 4 4 6259 西田　圭那(4) 三重大 13.31
5 2 1901 中島　綾乃(1) 津西高 13.65 5 8 1899 田畑　桃子(1) 津西高 13.35
6 9 1279 野村　玲奈(2) 津商高 13.76 6 9 1484 林　奈津子(2) 亀山高 13.50
7 3 632 平子　　希(2) 神戸高 13.77 7 1 1353 尾崎　亜弥(2) 稲生高 13.74
8 1 1634 松林　恭加(2) 皇學館高 13.79 8 3 3 川村　海月(3) 四日市商高 13.89

6 155 水谷　真苗(2) 桑名高 DNS 2 5129 世古　和 ＣＲＡＮＥ DNS

9組 (風:-0.8) 10組 (風:-0.3)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 6 5020 樫山　楓 NTN 12.54 Q 1 6 5232 永野　真莉子 デンソー 12.28 Q
2 7 6037 栢　愛莉(3) 皇學館大 12.85 Q 2 4 5021 小林　紗矢香 NTN 12.70 Q
3 4 385 横山　結香(2) 松阪商高 12.86 q 3 7 14 橋口　義美(3) 四日市商高 12.96 q
4 9 1283 鈴木　あかり(2) 津商高 13.38 4 9 1047 橋本　美海(2) 三重高 13.17
5 8 1670 西　唯伽(2) 四日市四郷高 13.55 5 5 19 羽根　のどか(3) 四日市商高 13.25
6 2 1006 畑中　珠那(3) 紀南高 13.62 6 8 1904 南　心(1) 津西高 13.62
7 3 1569 花本　菜衣(2) 名張青峰高 13.79 7 1 727 小林　沙綾(2) 川越高 13.79
8 1 530 安藤　みち子(2) 津高 14.05 8 3 1934 水谷　莉子(1) 津田学園高 13.81

5 163 中里　向日葵(1) 桑名高 DNS 9 2 5069 堤　扶子(0) ULTIMATE 13.96

凡例  DNS:欠場 *TK:着差あり



女子100m
審 判 長：和田　　靖
記録主任：赤塚　伸二

日本記録(NR)                 11.21     福島　千里(北海道ハイテクAC)          2010 7月14日 11:50 ２次予選
県記録(KR)                   11.50     世古　　和(ＣＲＡＮＥ)                2018 7月14日 14:00 準決勝
大会記録(GR)                 11.71     世古　　和(CRANE)                     2017(第80回) 7月14日 16:10 決　勝

準決勝　3組2着＋2

1組 (風:+0.3) 2組 (風:+0.3)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 5 5223 山中　日菜美 デンソー 12.13 Q 1 7 5232 永野　真莉子 デンソー 12.06 Q
2 4 6034 松葉　みなみ(4) 皇學館大 12.18 Q 2 4 5005 一色　美咲 NTN 12.38 Q
3 6 6165 柴原　有里加(3) 大東文化大 12.36 q 3 5 1215 大畑　晴香(2) 伊勢高 12.51
4 7 836 西村　愛(2) 宇治山田商高 12.51 4 8 1628 寺本　朱那(3) 皇學館高 12.56
5 9 6037 栢　愛莉(3) 皇學館大 12.84 5 2 14 橋口　義美(3) 四日市商高 12.76
6 3 12 吉岡　瑞希(3) 四日市商高 12.90 6 3 5313 原田　和佳(4) 三重大医陸 12.81
7 8 13 佐藤　なつみ(2) 四日市商高 13.15 7 9 628 宇坂　　美咲(2) 神戸高 13.04
8 2 367 出口　紗名(3) 松阪商高 13.28 6 5021 小林　紗矢香 NTN DNS

3組 (風:+0.3)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 4 5020 樫山　楓 NTN 12.24 Q
2 6 5007 名倉　千晃 NTN 12.33 Q
3 5 32 植村　美咲(1) 四日市商高 12.46 q
4 2 385 横山　結香(2) 松阪商高 12.70
5 3 1636 村瀬　ひまり(2) 皇學館高 12.70 *TK
6 9 6099 横山　綾香(2) 至学館大 12.80
7 8 6172 三杉　七美(1) 至学館大 13.00

7 6-441 鈴木　塔子(3) 甲南大 DNS

決　勝　

(風:+0.9)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 5232 永野　真莉子 デンソー 11.96
2 5 5223 山中　日菜美 デンソー 11.99
3 6 5020 樫山　楓 NTN 12.16
4 4 6034 松葉　みなみ(4) 皇學館大 12.24
5 3 6165 柴原　有里加(3) 大東文化大 12.30
6 2 32 植村　美咲(1) 四日市商高 12.44
7 8 5005 一色　美咲 NTN 12.44 *TK
8 9 5007 名倉　千晃 NTN 12.63

凡例  DNS:欠場 *TK:着差あり


